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Expedieras
Storstockholms brandförsvar

Beslut om taxor för brandskyddskontroll

Ärende
Storstockholms brandförsvar har upphandlat dels sotning och rengöring och 
dels brandskyddskontroll i medlemskommunerna Danderyd, Lidingö, Täby, 
Vallentuna och Värmdö, då dessa kommuners avtal har löpt ut. 

Den 30 novenber 2016 kom en ansökan om överprövning till 
förvaltningsrätten avseende samtliga områden i upphandlingen. I samband 
med denna fattade förvaltningsrätten ett interimistiskt beslut att 
Storstockholms brandförsvar inte fick ingå avtal för något av områdena. 
Den 16 januari 2017 upphävde förvaltningsrätten det interimistiska beslutet 
i de delar detta avser sotning och rengöring, och Danderyd kunde fatta 
beslut om dessa separat.

Då överklagandetiden gällande förvaltningsrättens beslut avseende 
upphandling av brandskyddskontroll nu har löpt ut har Storstockholms 
brandförsvar tecknat avtal med L-G Andersson AB om en ny period 
gällande brandskyddskontrollen i Danderyds kommun. Avtalet gäller fr.o.m. 
den 1 april och sträcker sig fram till 31 mars 2020 och förlängs 12 månader i 
taget dock ej längre än till den 31 mars 2023.

Mot bakgrund av detta föreslår nu Storstockholms brandförsvar att berörda 
medlemskommuner fattar beslut om taxor för brandskyddskontroll enligt 
ovanstående förslag och medföljande bilaga med taxor, att gälla fr.o.m. den 
1 juli 2017.

Kommunledningskontorets förslag till beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige
Kommunfullmäktige godkänner Storstockholms brandsförsvarsförbunds 
förslag till taxor för brandskyddskontroll att gälla fr.o.m. den 1 juli 2017.
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Handlingar i ärendet
1. Tjänsteutlåtande Beslut om taxor för brandskyddskontroll
2. Bilaga 1. Storstockholms brandförsvars förslag till taxor för 
brandskyddskontroll
3. Bilaga 2. Taxa för brandskyddskontroll fr.o.m. 2015-07-01
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